
Česká společnost pro ochranu netopýrů 

 
                        Katedra zoologie PřF UK, Viničná 7, 128 00 Praha 2 

 

 

Pozvánka na 28. valnou hromadu,  

která se uskuteční  

v sobotu 4. května 2019 v Praze 

na katedře zoologie PřF UK, Viničná 7, 128 00 Praha 2 

velká zoologická posluchárna (2. patro) 

 

Program 

9:30 – 12:30 hod. 

 Zpráva o hospodaření organizace v uplynulém období a návrh rámcového rozpočtu na 

rok 2019 (T. Bartonička) 

 Zpráva revizní komise (V. Hanzal) 

 Zpráva koordinátora projektu dlouhodobého monitoringu netopýřích populací ČR a 

výhledy na další období (T. Bartonička) 

 Seznámení s výsledky loňské Mezinárodní noci pro netopýry (D. Horáček) 

 Hlavní výsledky grantových projektů v roce 2018 a možnosti zapojení členů do 

projektových aktivit v roce 2019 (E. Cepáková, D. Weinfurtová) 

 Novinky ze zasedání EUROBATS (H. Jahelková) 

 Volby výboru ČESON na období 2019 - 2024 

 

12:30 – 13:30 hod. 

 Přestávka na občerstvení 

 

13:30 – 15:30 hod. 

 Volby výboru ČESON – výsledky 

 Ján Blažek – Význam netopýrů v ekosystémových službách: úskalí studia potravy 

 Ivan Horáček - Novinky z minulosti netopýrů 

 různé (prosíme potenciální zájemce o prezentaci, aby nás o svém záměru informovali 

předem - viz níže) 

 

Pro účastníky budou jako vždy k dispozici také nové i starší propagační letáky, výukové 

materiály pro děti a další publikace.  

 

Nahlášení účasti: Pokud se chystáte akce zúčastnit, napište nám prosím nejpozději do 26. 

dubna na adresu netopyr@ceson.org, abychom měli orientační představu o počtu účastníků a 

mohli v předstihu zařídit vše potřebné.  

 

                              Předem děkujeme a těšíme se na setkání! 

Výbor ČESON 

    


